



**CENTRUM NAUKI
KOPERNIK**

Centrum Nauki Kopernik
ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 20
00-390 Warszawa

tel.: +48 22 596 41 10
faks: +48 22 596 41 13
www.kopernik.org.pl

PZP/ZP/17/2018/CNK/MSi/..*5.86*

WYKONAWCY

Warszawa, 25 kwietnia 2018 r.

Działając w imieniu i na rzecz Centrum Nauki Kopernik, informuję iż w postępowaniu przetargowym o udzielenie zamówienia na *Dostawę samochodów na potrzeby programu Nauka dla Ciebie*, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. 2017.1579 t.j.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1 - Czy Zamawiający dopuści pojazd z ładownością 1296 kg?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie 2 - Czy Zamawiający dopuści pojazd posiadający radio bez MP3 – wyposażone w tuner, CD, BT, USB Aux-In, BlueTooth, sterowanie radiem na kierownicy, zintegrowany wyświetlacz, 2 głośniki 15W?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie 3 - Czy Zamawiający dopuści pojazd nie wyposażony w światła do jazdy dziennej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie 4 - Proszę o wyjaśnienie dotyczące kryterium Gwarancja mechaniczna – czy podane okresy 24, 36, 48 i 60 m-cy Zamawiający rozumie jako okresy gwarancyjne bez limitu kilometrów, ewentualnie czy Wykonawca ma możliwość wyboru i zaoferowania gwarancji na dany okres lub podany limit kilometrów?

Odpowiedź: Zamawiający jasno określił okresy dotyczące gwarancji mechanicznej. Okresy te należy rozumieć jako „co nastąpi pierwsze”. Wykonawca ma możliwość wyboru okresu z podanych możliwości lub zaoferować inny nie niższy okres gwarancyjny.

Pytanie 5 - Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu w części II pojazd posiadający gwarancję fabryczną na perforację nadwozia wynoszącą 72 m-ce?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla Wykonawców, i w związku z ich udzieleniem nie ulega zmianie ogłoszenie o zamówieniu ani termin składania ofert.

.....*Nowakowski*.....
podpis osoby uprawnionej